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 Maqolada mevachilik, qayta ishlash texnologiyalari va 

mexanizatsiyalashtirish sohalariga tayangan holda 

uzumdan mayiz tayyorlash jarayoni hamda soyaki 

usulda yuqori sifatli mayiz tayyorlash usullari va 

texnologiyalarini takomillashtirish ustida izlanishlar olib 

borilayotganligi yoritilgan.  
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Soyaki usulda tabiiy sharoitda quritib tayyorlangan mayizlarning tovar ko‘rinishi 

yuqoriligi va xushta’mligi bois alohida yuqori talab bilan iste’mol qilinadi. Soyaki usulda 

yuqori sifatli mayiz tayyorlash usullari va texnologiyalarini takomillashtirish ustida 

izlanishlar olib borilmoqda.  

Soyaki usulda uzum quritishda amaldagi quritgichlarning imkoniyatlarida uzum 

quritilganda uzum boshining o‘rta qismida havo oqimining yetarli bo‘lmasligi oqibatida ko‘p 

hollarda uzum donalarining ho‘l chirishi yoki mog‘orlanishi kuzatiladi. Natijada quritilgan 

mayiz sifati va miqdori keskin tushib ketadi. Soyaki usulda mayiz tayyorlash jarayonida 

takomillashtirilgan quritgichlardan foydalanish suvli chirish va mog‘orlanishni bartaraf etish 

muhim amaliy ahamiyatga ega bo‘lgan yechim hisoblanadi. 

Dunyo mevachiligida uzum mahsulotlarini qayta ishlab uzum sharbati, uzum shinnisi, 

turli sharbatlar tayyorlash keng yo‘lga qo‘yilgan. Eng muhimi quruq iqlimli mintaqalarda bir 

necha uzum navlari hosilidan turli xildagi mayizlar tayyorlash texnologiyalari yaratilib, 

amalda qo‘llanilib kelinmoqda. Mayiz uzumdan tayyorlangan oziq-ovqat mahsulotlari orasida 

tarkibida eng tabiiy qand miqdori yuqori bo‘lgan, to‘yimli, transportabelligi yuqori bo‘lgan 

quruq mahsulot hisoblanadi. Mayiz ishlab chiqarish dunyoning qator mamlakatlarida ishlab 

chiqarilishi bilan birga mamlakatimizda ham asosiy tarmoqlardan biriga aylanib ulgurgan. 

Mayizning bir necha turlari tayyorlanib, ular bir-biridan qator jixatlari bilan farqlanadi. 

Soyaki usulda mayiz tayyorlash jarayonida takomillashtirilgan quritgichlardan 

foydalanish suvli chirish va mog‘orlanishni bartaraf etish muhim amaliy ahamiyatga ega 

bo‘lgan yechim hisoblanadi. Soyaki usulda uzum quritishda amaldagi quritgichlarning 

imkoniyatlarida uzum quritilganda uzum boshining o‘rta qismida havo oqimining yetarli 

bo‘lmasligi oqibatida ko‘p hollarda uzum donalarining ho‘l chirishi yoki mog‘orlanishi 

kuzatiladi. Natijada quritilgan mayiz sifati va miqdori keskin tushib ketadi. 
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Yuqoridagilarni hisobga olgan holda muqobil parametrlari aniqlangan 

takomillashtirilgan soyaki usulda uzum quritgichini ishlab chiqish, takomillashtirilgan 

quritgich yelkalarida uzum boshlarini joylashtirish oralig‘ini uzum boshlari qalinligini 

inobatga olgan holda nazariy asoslash, uzumni sifatli quritish uchun vertikal yo‘nalish 

bo‘yicha yelkalar oralig‘ini nazariy asoslash, quritgichning ish unumdorligiga, tayyorlangan 

mayizning sifatiga ta’sir etuvchi quritgichning konstruktiv va texnologik parametrlarini ko‘p 

omilli tajriba natijalari asosida aniqlash kutilmoqda. 

Xulosa.  

Mayiz uzumdan tayyorlangan oziq-ovqat mahsulotlari orasida tarkibida eng tabiiy qand 

miqdori yuqori bo‘lgan, to‘yimli, transportirovkasi yuqori bo‘lgan quruq mahsulot 

hisoblanadi. Mayiz ishlab chiqarish dunyoning qator mamlakatlarida ishlab chiqarilishi bilan 

birga mamlakatimizda ham asosiy tarmoqlardan biriga aylanib ulgurgan. Soyaki usulda 

yuqori sifatli mayiz tayyorlash usullari va texnologiyalarini takomillashtirish ustida 

izlanishlar olib borilmoqda. 
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